
...
0

5

%
3>
c
"U
-I
0
:;a
C
"U
"U
m

~
c:
it
1[

6
~
9
0
~

8

2

~
::11'"
GI
C

10

ii"::;:
C
::11

10

33

32
-
c:..

18 17

N
::etD
<"tD..10GI'"tD
3
0
ö..

~
I
0-I'-'

www.ty
p3

.in
fo



co
co.,.,co
It).,....

'""..
E
~
CI
.:...CI)
:E
d:

Original- J7W-Ersat%iteile
.,<L'"I- unerbittlich im Werk geprüft

Q
U)
N

1-67

www.ty
p3

.in
fo



0
0

!:!
0
....
..."

...c:'"
E
Gi
CI
.:
."
CI>

:g
~

...
"-
...I-

Q
It)
N

4HAUPTGRUPPE

Bildtafel

Bild-
Nr. Ersatzteile-N r.

1 311 129 511

2 113 255 359

3 113 255 737

4 341 129609

5 341129611

6 N 20 022 1

- 341129619

7 341 129 621

8 211 129653 A

9 341 129681

10 341 129 685

11 N 102411

12 N 11 654 2

13 N122412

14 N 11 008 3

15 311 129695 A

16 311 129 699

17 311 129707

10

MOTOR Ansaugleitung für Zweivergasermotor

Benennung

ANSAUGLEITUNG FÜR ZWEIVERGASERMOTOR
ab Motor-Nr. 255 340

Warmluftentnahmerohr für Vergaservorwärmung . .

Verbindungsschlauch tür Vergaservorwärmung ..
(auf 270 mm kürzen)

Klemme für Verbindungsschlauch ..............

Regelkasten für Vergaservorwärmung """""

Luftfilter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pfropfen A 8X 1 .............................

Gummimuffe für Luftfilter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dichtring für Luftfilter........................

Schlauch für Kurbelgehäuseentlüftung ..........

Abstandsstück für Stütze. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Stütze für Luftfilter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sechskantschraube M 8X22 DIN 933 verzinkt. .. .

Scheibe 9,5 verzinkt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Federscheibe B 8x 15 DIN 137 verzinkt.. . . . . . . .

Sechskantmutter M 8 DIN 934 verzinkt. . . . . . . . . .

Manschette für Luftfilter......................

Schelle für Regelkasten .......................

Dichtring 32X38 für Saugstutzen ...............

Stück-
zahl Typ und Modell

311-314. 343-346. 361-364

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

2

2

1-63

www.ty
p3

.in
fo



4HAUPTGRUPPE

Bild-
Nr.

Bildtafel

Ersatzteile.Nr.

18 341129711

19 341129712

20 341 129729

21 341 129735

22 341129745

23 113 251 263

24 N 102154

25 N 12 226 2

26 341 129 751

27 341129757 A

28 341129799 A

29 N 10 340 1

30 N 122291

31 N110083

32 341 129827

33 341129833

34 N 124351

35 341129835 A

36 N 11 526 2

37 N 12 229 1

10

MOTOR Ansaugleitung für Zweivergasermotor

Banannung

Saugstutzen links............................

Saugstutzen rechts...........................

Verbindungsschlauch für Ausgleichleitung ......

Ausgleichleitung ............................

Blindflansch für Vorwärmeleitung ..............

Dichtung für Blindflansch """""""""'"

Sechskantschraube M 6 X 15 DIN 933 verzinkt. . . .

Federscheibe B 6 DIN 137 verzinkt. . . . . . . . . . . .

Trägerblech für Ausgleichleitung ,.....

Verteiler für Kraftstoffleitung ' ,.....

Dichtung für Vergaserflansch ,.....

Sechskantschraube M 8X40 DIN 931 ............

Federscheibe A 8 DIN 137 verzinkt. . . . . . . . . . . .

Sechskantmutter M 8 DIN 934 verzinkt. . . . . . . . . .

lagerbock für Dreiarmhebel ..................

Welle für Dreiarmhebel ,.....

Sicherungsscheibe 5 DIN 6799 ,.....

Scheibe für Dreiarmhebel ....................

Scheibe B 8,4 DIN 125 glanzverzinkt ,.. . . .

Federscheibe A 8 DIN 137 verzinkt. . . . . . . . . . . .

Stück-
zahl

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

2

4

4

4

1

1

1

1

1

1

Typ und Modell

1-64

www.ty
p3

.in
fo



4HAUPTGRUPPE

Bild-
Nr.

.,.,
CO).,
CO)
on
CO)
....

,.,c:"'
E
~
CI
.!:
."GI
:§
.t

Typ 3 3/64

Bildtafel

Ersatzteile-Nr.

38 N110083

39 341129841 A

40 341129847 A

41 341129848 A

42 341 129855 A

43 341 129856 A

44 341 129 861

45 N 12 434 1

46 341 129865

47 341 129 866

48 N110043

49 341 129869 A

50 341 721 565

51 341 721 569

52 111721 581

53 N 13 105 1

54 341 129875

55 N 11 0043

56 341 129876

57 N 11 004 2

10

MOTOR Ansaugleitung für Zweivergasermotor

Benennung

Sechskantmutter M 8 DIN 934 verzinkt. . . . . . . . . .

Dreiarmhebel """"""""""""""'"

Verbindungsstange für Vergaser links. . . . . . . . . .

Verbindungsstange für Vergaser rechts. . . . . . . . .

Winkelhebel für Vergaser links. . . . . . . . . . . . . . . .

Winkelhebel für Vergaser rechts..............

Lagerbolzen für Winkelhebel ,..

Sicherungsscheibe 4 DIN 6799 ,..

Kugelkopf oben für Zugstange links. . . . . . . . . . . .

Kugelkopf oben für Zugstangerechts. . . . . . . . . .

SechskantmutterM4 DIN934 verzinkt Linksgewinde

Zugstange für Vergaserzug """"""""'"

Zwischenstück für Vergaserzug """"""""

Lagerbolzen für Zwischenstück... . . . . . . . . . . . . .

Lagerbolzen hinten für Vergaserzug """"""

Gewindestift M 5x5 DIN 551 ..................

Kugelkopf Linksgewinde """""""""'"

Sechskantmutter M 4 DIN934 verzinkt Linksgewinde

Kugelkopf Rechtsgewinde """"""""""

Sechskantmutter M 4 DIN 934 verzinkt.. . . . . . . . .

Stück-
zahl

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

1

1

1

3

3

4

4

Typ und Modell

1-65

www.ty
p3

.in
fo



HAUPTGRUPPE 4 MOTOR Ansaugleitung für Zweivergasermotor

3/64

Bildtafel 10 1-66

Bild- Ersatzteile-Nr. Benennung
Stück-

Typ und ModellNr. zahl

- 341129881 A Rückzugfeder """"""""""""""'" 2

58 341129881 B Rückzugfeder """""""""""""""" 2

59 341129883 Zugstange für Vergaser links. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

60 341 129 884 Zugstange für Vergaser rechts. . . . . . . . . . . . . . . . . 1

61 341 129 957 Flügelmutter für Luftfilter..................... 1

www.ty
p3

.in
fo




